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
Balkon, 67 m², Keller, EBK, Parkpl.,
550 ,- * KM + 70,- * NK, ab 01.01.24
frei, % (0 53 61) 1 54 99
Leiferde, schöne 3 Zi.-Whg., ca.
106 m², 1. OG, Holzdecken, Bad
Du./Wanne, Loggia/Wintergarten,
Keller, PKW- EP. % (0 53 73) 17 93

Kl. Haus in Vorsfelde, 3 Zi. Kü., Die-
le, Bad, ca. 100 m², ab 01.02.24, KM
990,- * zzgl. NK- Abschlag 80,- *,
Endernergiebedarf: 166,9 kWh
(m²a), Primärenergiebedarf: 259,4
kWh (m²a), Bj. 1950, Ölheizung,
% (01 57) 31 09 54 81
EFH in Gifhorn, 100m², KM 1.300 *
+ NK 100 * % (01 76) 23 85 46 33

Danndorf, Garage frei, % (01 70)
6 89 90 22

Suche Flipperautomaten aus den
60/70/80/90er Jahren. Zustand egal,
gerne alles anbieten.01523 3602679
mgm809@gmx.de

Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung.
Auch Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99

Ankauf Fotoapparate Kameras so-
wie Zubehör auch alt und defekt.
Ferngläser. % (01 79) 1 69 81 42

Ankauf Musikinstrumente Alles an
Instrumenten. Auch alt und defekt.
z.B. Akkordeon Orgel Gitarre Geige
Trompete % (01 79) 1 69 81 42

Ing. gibt Nachh. in Mathe, Physik,
Chemie, 15,-/Std % (0 53 63) 742 22

Pomeranian, männl., geb. 18.1.23,
geimpft & gechipt, EU Ausweis,
Stammbaum, VS 0176/31072706
Futterrüben zu verkaufen,
% (0 53 75) 28 56

Familie sucht Wohnmobil oder
Wohnwagen mit oder ohne TÜV,
auch zum Herrichten, freue mich
über jedes Angebot. % (01 76)
31 33 64 60

Isenbüttel, geräumige 4Zi.-Whg., im
MFH, 2 Bäder, Blk., Keller, PKW-
Stellpl., vollst.renov., 110m², ruh. La-
ge, nahe Zentr., KM 880* + NK 420*,
E-Verbr. 84kWh(m²a), ab Januar,
% (05371)52115 %(0177)5979896
ürudolf-hempel@gmx.de

Älteres Dachdeckerteam macht
Rinne-Flachdach, Terrassendach,
Schiefer, Carport, gern auch
Kleinreparatur % 0176/70179407

ALLGEMEIN ANKAUF

MALER / TAPEZIERER

MAURER

MÖBELTRANSPORTE

VERKAUF PKW

AUDI A3

VW GOLF

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

MOTORROLLER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

GEBÄUDE- &
FENSTERREINIGUNG

HANDWERKER

ENTRÜMPELUNG

FLIESENLEGER

GÄRTNER

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

150000BIS200000EURO

250000BIS300000EURO

350000BIS450000EURO

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

HÄUSER

GARAGE

BASTELN, HEIMWERKER,
MODELLBAU ANKAUF

FOTO, OPTIK ANKAUF

MUSIKINSTRUMENTE
ANKAUF

UNTERRICHT ANGEBOTE

TIERMARKT VERKAUF

GESCHÄFTSANZEIGENLOKAL

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN DACHDECKER
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